DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO

Eu, Ricardo Novaes Serra, portador do RG n° 30.730.958-7 e inscrito no CPF sob o n°

295.039.058-77 declaro para os devidos fins que participo da equipe técnica responsável

pela elaboração dos estudos ambientais e dos programas ambientais de mitigação dos

impactos, relativos ao licenciamento ambiental das obras de duplicação e regularização

da Rodovia Federal BR-364 MT/RO, entre Comodoro/MT a Candeias do Jamari/RO, com

extensão total de 793,2 km (Processo Ibama n° 02001.000260/2016-76), atuando como

Gerente de Projeto.

Cotia, 09 de outubro de 2019.

RICARDO NOVAES SERRA

		2019-10-09T11:38:36-0300
	RICARDO NOVAES SERRA:29503905877